

Bøggild & Kjærgaard ApS

Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 67 59 74

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent:

.....
Asbjørn Kjærgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Bøggild & Kjærgaard ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bøggild & Kjærgaard ApS
Adresse, postnr. by	Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	38 67 59 74
Stiftet	30. maj 2017
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Kjærgaard, Adm. direktør Jesper Bøggild Christiansen, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 800.146 kr. mod et overskud på 990.898 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.028.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	3.175.385	3.415.771
2	Personaleomkostninger	-2.142.426	-2.137.750
	Resultat før finansielle poster	1.032.959	1.278.021
	Finansielle indtægter	1.650	5.848
	Finansielle omkostninger	-6.849	-10.433
	Resultat før skat	1.027.760	1.273.436
3	Skat af årets resultat	-227.614	-282.538
	Årets resultat	800.146	990.898

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	920.000	887.700
Overført resultat	<u>-119.854</u>	<u>103.198</u>
	<u>800.146</u>	<u>990.898</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.250	211.625
	Andre tilgodehavender	<u>33.002</u>	<u>100.000</u>
		<u>307.252</u>	<u>311.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.205.301</u>	<u>1.618.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.512.553</u>	<u>1.930.372</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.512.553</u></u>	<u><u>1.930.372</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	18.120	137.974
Foreslået udbytte	920.000	887.700

Egenkapital i alt

	<u>1.028.120</u>	<u>1.115.674</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.601	20.601
Skyldig selskabsskat	27.614	82.538
Anden gæld	436.218	711.559

	<u>484.433</u>	<u>814.698</u>
--	----------------	----------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>484.433</u>	<u>814.698</u>
--	----------------	----------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>1.512.553</u></u>	<u><u>1.930.372</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	34.776	561.800	686.576
Overført via resultatdisponering	0	103.198	887.700	990.898
Udloddet udbytte	0	0	-561.800	-561.800
Egenkapital 1. januar 2025	90.000	137.974	887.700	1.115.674
Overført via resultatdisponering	0	-119.854	920.000	800.146
Udloddet udbytte	0	0	-887.700	-887.700
Egenkapital 31. december 2025	90.000	18.120	920.000	1.028.120

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	1.743.864	1.819.591
Pensioner	348.000	278.000
Andre omkostninger til social sikring	29.106	18.979
Andre personaleomkostninger	21.456	21.180
	<u>2.142.426</u>	<u>2.137.750</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>227.614</u>	<u>282.538</u>
<u>227.614</u>	<u>282.538</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.